
  
 

        

       
 

ДУМА  КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
четвертого созыва 

  
 

РЕШЕНИЕ 
 

23.04.2009 г. № 17 
 
 

О признании утратившим силу  положения о социальной поддержке 
граждан, пострадавших от  пожара, в новой редакции 

 
 

В связи с вступлением в силу постановления Главы Качканарского           
городского округа от 11.03.2009 г. № 330 «Об утверждении Положения                   
об оказании разовой материальной помощи гражданам, оказавшимся                             
в тяжелом материальном положении по независящим от них                          
обстоятельствам», Дума Качканарского городского округа   

 
 

РЕШИЛА: 
 

  1. Признать утратившим силу решение Думы Качканарского                  
городского округа четвертого созыва от 26.02.2009 г. № 691               
«Об утверждении положения о социальной поддержке граждан, пострадав-
ших от пожара, в новой редакции» с момента вступления в силу постановле-
ния Главы Качканарского городского округа от 11.03.2009 г.              
№ 330  «Об утверждении Положения об оказании разовой материальной по-
мощи гражданам, оказавшимся в тяжелом материальном положении по неза-
висящим от них обстоятельствам».   
 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время».  
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
________________ Г.В. Русских 

Глава городского округа 
 
 
____________________С.М. Набоких 

 


